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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	250.90
	249.40
	2.75
	8930

	
	沪银
	4149
	4110
	55
	126242

	国际市场回顾
	纽约金
	1263.1
	1263.1
	5.7
	-1910

	
	纽约银
	19.953
	19.953
	0.009
	-506

	基本面
	重要资讯
	· 美国1月非农就业人数增加11.3万人 远不及预期

· 美国财政部长：美国正采取紧急措施避免触及债务上限

· 耶伦将于本周在国会就经济前景和货币政策作证

· 央行：保持适度流动性


	
	本周主要关注事件
	· 耶伦国会及参院听证

· 中国1月贸易 数据、CPI及PPI 年率

· 德意欧四季度GDP数据

· 美法意工业产出

	技术分析
	方向
	震荡

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格上涨，美国1月失业率意外续降0.1个百分点至6.6%，但非农就业数据不及预期，贵金属价格在数据公布后一度大幅上涨但随后迅速回落，失业率与非农就业相悖加上美联储加强缩减QE的态势令市场短期没有方向，操作上建议短多参与。
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